28/09/2023, 12:11 Re: EDITAL CONCORRENCIA 001/2023

about:blank 1/2

28 de setembro de 2023 às 12:11

Re: EDITAL CONCORRENCIA 001/2023
licitacao@altafloresta.mt.leg.br
Para: "GABRIELLA FERREIRA GUEVARA"
<gabifguevara@gmail.com>

Olá!

De acordo com a Resolução 218/1973 do CONFEA, os Engenheiros Civis possuem
competência para elaborar e assunar projetos elétricos de baixa tensão, o que inclui o
projeto em questão, objeto desta licitação.

Portanto, a Comissão de Contratação aceitará qualquer licitante que apresente, no
mínimo, um Engenheiro Civil devidamente registrado no órgão competente.

Atenciosamente,
Comissão de Contratação.

28 de setembro de 2023 às 10:11, "GABRIELLA FERREIRA GUEVARA" <gabifguevara@gmail.com>
escreveu:

BOM DIA JORGE

CONFORME CONVERSADO POR WHATSAPP, ESTOU COM DUVIDA REFERENTE AO
QUADRO TÉCNICO DA EMPRESA!!
ENGENHEIROS CIVIS ASSINAM INSTALAÇÕES DE BAIXA TENSÃO, GOSTARIA DE
VERIFICAR SE SE FAZ NECESSÁRIO TER UM ENGENHEIRO ELÉTRICO NO QUADRO DA
EMPRESA ?

FICO NO AGUARDO
OBRIGADA
--

mailto:gabifguevara@gmail.com?to=%22GABRIELLA%20FERREIRA%20GUEVARA%22%20%3Cgabifguevara%40gmail.com%3E